

# **C B Løkken ApS**

**Nørregade 5, 9480 Løkken**

**CVR-nr. 28 13 09 29**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**SHAHRAM YAZDIZAD**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C B Løkken ApS Nørregade 5 9480 Løkken
	CVR-nr.: 28 13 09 29
	Stiftet: 20. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sharam Yazdizad
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsvirksomhed og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår en omsætning der som minimum er på niveau med regnskabsåret 2017 og dermed mindst et tilsvarende resultat. Der forventes ikke stigninger i kapacitetsomkostningerne det kommende regnskabsår. Det er i øvrigt ledelsens forventning, at det forventede aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår kan gennemføres, uden yderligere investeringer i driftsmateriel. Ledelsen er ligeledes parat til at understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det omfang, der bliver behov herfor.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet har efter flere år med underskud opnået overskud både i 2016 og 2017. Den fortsatte drift er betinget af, at der som minimum opnås et aktivitetsniveau og en omsætning på niveau med de tidligere år, at der ikke sker væsentlige stigninger i kapacitetsomkostningerne, at de nuværende kreditfaciliteter via leverandørerne bibeholdes, samt at ledelsen stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og aflægges således årsregnskabet med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>668.363</b>	<b>719</b>
2 Personaleomkostninger	-481.794	-617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.661	-29
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>165.908</b>	<b>73</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.019	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.889</b>	<b>38</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>156.889</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	156.889	38
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.889</b>	<b>38</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.445	60
Materielle anlægsaktiver i alt	40.445	60
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.445</b>	<b>60</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.314	39
Varebeholdninger i alt	34.314	39
Andre tilgodehavender	0	4
Periodeafgrænsningsposter	11.780	11
Tilgodehavender i alt	11.780	15
Likvide beholdninger	166.280	95
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>212.374</b>	<b>149</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>252.819</b>	<b>209</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-269.177	-426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.177</b>	<b>-301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.131	214
Anden gæld	232.865	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.996	510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.996</b>	<b>510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>252.819</b>	<b>209</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter flere år med underskud opnået overskud både i 2016 og 2017. Den fortsatte drift er betinget af, at der som minimum opnås et aktivitetsniveau og en omsætning på niveau med de tidligere år, at der ikke sker væsentlige stigninger i kapacitetsomkostningerne, at de nuværende kreditfaciliteter via leverandørerne bibeholdes, samt at ledelsen stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og aflægges således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	475.942	583
Andre omkostninger til social sikring	6.721	9
Personaleomkostninger i øvrigt	-869	25
	<b>481.794</b>	<b>617</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
